

1 収支予算書総括表

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:円)

科 目	予 算 額	前年度予算額	増 減	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用益	90,000	1,356,000	△ 1,266,000	
基本財産受取利息	90,000	972,000	△ 882,000	
投資有価証券償還収益	0	384,000	△ 384,000	
事業収益	527,876,000	864,668,000	△ 336,792,000	
指定管理料収益	336,654,000	481,078,000	△ 144,424,000	
施設利用料金収益	96,653,000	285,030,000	△ 188,377,000	
事業受託収益	8,618,000	5,593,000	3,025,000	
受講料収益	778,000	1,078,000	△ 300,000	
販売収益	77,846,000	84,422,000	△ 6,576,000	
販売手数料収益	663,000	1,265,000	△ 602,000	
管理料収益	6,664,000	6,202,000	462,000	
受取補助金等	102,335,000	88,036,000	14,299,000	
受取地方公共団体補助金	97,406,000	83,486,000	13,920,000	
受取補助金等振替額	4,929,000	4,550,000	379,000	
雑収益	1,813,000	3,777,000	△ 1,964,000	
受取利息	7,000	7,000	0	
雑収益	1,428,000	3,403,000	△ 1,975,000	
賞与引当金繰入額戻入	378,000	367,000	11,000	
経常収益計	632,114,000	957,837,000	△ 325,723,000	
(2) 経常費用				
事業費	599,384,000	930,760,000	△ 331,376,000	
給料手当	160,329,000	201,775,000	△ 41,446,000	
福利厚生費	35,353,000	46,075,000	△ 10,722,000	
臨時雇賃金	29,430,000	51,233,000	△ 21,803,000	
旅費交通費	561,000	452,000	109,000	
通信運搬費	1,867,000	3,583,000	△ 1,716,000	
什器備品費	414,000	162,000	252,000	
消耗品費	47,916,000	55,792,000	△ 7,876,000	
修繕費	15,939,000	18,948,000	△ 3,009,000	
印刷製本費	3,395,000	5,671,000	△ 2,276,000	
賃借料	13,394,000	19,549,000	△ 6,155,000	
諸謝金	1,031,000	1,142,000	△ 111,000	
手数料	6,197,000	9,337,000	△ 3,140,000	
租税公課	15,232,000	13,059,000	2,173,000	
支払負担金	891,000	1,031,000	△ 140,000	
支払助成金	1,710,000	1,890,000	△ 180,000	
委託料	179,907,000	263,698,000	△ 83,791,000	
広告宣伝費	1,735,000	1,852,000	△ 117,000	
燃料費	2,766,000	54,641,000	△ 51,875,000	
光熱水料費	44,194,000	140,164,000	△ 95,970,000	
損害保険料	2,426,000	3,064,000	△ 638,000	
原材料費	23,135,000	27,527,000	△ 4,392,000	
家畜診療費	818,000	752,000	66,000	
家畜購入費	0	70,000	△ 70,000	
支払土地建物利用料	3,374,000	3,374,000	0	
雑費	1,000	2,000	△ 1,000	

(単位:円)

科 目	予 算 額	前年度予算額	増 減	備 考
賞与引当金繰入額	388,000	378,000	10,000	
建物減価償却費	4,297,000	3,918,000	379,000	
構築物減価償却費	183,000	183,000	0	
生物減価償却費	1,043,000	806,000	237,000	
機械設備減価償却費	1,196,000	1,196,000	0	
車両運搬具減価償却費	30,000	18,000	12,000	
器具備品減価償却費	215,000	226,000	△ 11,000	
商標権減価償却費	17,000	39,000	△ 22,000	
期首貯蔵品棚卸高	3,089,000	6,710,000	△ 3,621,000	
期末貯蔵品棚卸高	△ 3,089,000	△ 6,710,000	3,621,000	
期首製品棚卸高	875,000	3,657,000	△ 2,782,000	
期末製品棚卸高	△ 875,000	△ 4,504,000	3,629,000	
管理費	34,001,000	27,402,000	6,599,000	
役員報酬	10,282,000	5,164,000	5,118,000	
給料手当	13,245,000	12,925,000	320,000	
福利厚生費	4,186,000	3,399,000	787,000	
臨時雇賃金	1,740,000	1,740,000	0	
旅費交通費	234,000	239,000	△ 5,000	
通信運搬費	245,000	238,000	7,000	
消耗品費	121,000	96,000	25,000	
印刷製本費	352,000	479,000	△ 127,000	
賃借料	1,602,000	1,558,000	44,000	
手数料	118,000	84,000	34,000	
租税公課	305,000	1,000	304,000	
支払負担金	278,000	334,000	△ 56,000	
委託料	1,053,000	1,025,000	28,000	
燃料費	30,000	27,000	3,000	
光熱水料費	96,000	93,000	3,000	
損害保険料	114,000	0	114,000	
経常費用計	633,385,000	958,162,000	△ 324,777,000	
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,271,000	△ 325,000	△ 946,000	
評価損益等計	0	0	0	
当期経常増減額	△ 1,271,000	△ 325,000	△ 946,000	
2 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
生物生産取得額	759,000	759,000	0	
器具備品取得額	282,000	160,000	122,000	
経常外収益計	1,041,000	919,000	122,000	
(2) 経常外費用				
固定資産除却額	92,000	124,000	△ 32,000	
経常外費用計	92,000	124,000	△ 32,000	
当期経常外増減額	949,000	795,000	154,000	
税引前当期一般正味財産増減額	△ 322,000	0	△ 322,000	
法人税、住民税及び事業税	602,000	0	602,000	
他会計振替額	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	△ 924,000	470,000	△ 1,394,000	
一般正味財産期首残高	129,647,000	115,714,000	13,933,000	
一般正味財産期末残高	128,723,000	116,184,000	12,539,000	
II 指定正味財産増減の部				
一般正味財産への振替額	4,929,000	4,550,000	379,000	
当期指定正味財産増減額	△ 4,929,000	△ 4,550,000	△ 379,000	
指定正味財産期首残高	124,341,000	129,018,000	△ 4,677,000	
指定正味財産期末残高	119,412,000	124,468,000	△ 5,056,000	
III 正味財産期末残高	248,135,000	240,652,000	7,483,000	

科 目	公 益 目 的 事 業 会 計			
	公1	公3	公4	小 計
	観 光 の 振 興 に 関 する 事 業	畜産の振興に関する事業 児童・青少年の健全な 育成に関する事業	都市緑化及び地域の 活性化に関する事業 児童・青少年の健全な 育成に関する事業	
1 一般正味財産増減の部				
1 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用益	0	34,000	56,000	90,000
基本財産受取利息	0	34,000	56,000	90,000
投資有価証券償還収益	0	0	0	0
事業収益	8,618,000	122,376,000	341,919,000	472,913,000
指定管理料収益	0	80,724,000	255,930,000	336,654,000
施設利用料金収益	0	20,019,000	76,634,000	96,653,000
事業受託収益	8,618,000	0	0	8,618,000
受講料収益	0	0	778,000	778,000
販売収益	0	21,633,000	1,913,000	23,546,000
販売手数料収益	0	0	0	0
管理料収益	0	0	6,664,000	6,664,000
受取補助金等	0	63,351,000	4,307,000	67,658,000
受取地方公共団体補助金	0	59,183,000	4,307,000	63,490,000
受取補助金等振替額	0	4,168,000	0	4,168,000
雑収益	32,000	919,000	317,000	1,268,000
受取利息	0	0	0	0
雑収益	32,000	919,000	317,000	1,268,000
賞与引当金繰入額戻入	0	0	0	0
経常収益計	8,650,000	186,680,000	346,599,000	541,929,000
(2) 経常費用				
事業費	8,650,000	188,046,000	346,649,000	543,345,000
給料手当	2,884,000	88,593,000	60,227,000	151,704,000
福利厚生費	1,121,000	19,833,000	11,993,000	32,947,000
臨時雇賃金	3,252,000	12,298,000	8,477,000	24,027,000
旅費交通費	91,000	108,000	353,000	552,000
通信運搬費	156,000	527,000	1,184,000	1,867,000
什器備品費	0	345,000	0	345,000
消耗品費	42,000	31,161,000	11,683,000	42,886,000
修繕費	0	3,816,000	11,350,000	15,166,000
印刷製本費	0	1,287,000	2,108,000	3,395,000
賃借料	67,000	3,693,000	7,143,000	10,903,000
諸謝金	0	131,000	900,000	1,031,000
手数料	28,000	1,904,000	2,729,000	4,661,000
租税公課	498,000	6,491,000	6,755,000	13,744,000
支払負担金	511,000	156,000	211,000	878,000
支払助成金	0	0	1,710,000	1,710,000
委託料	0	4,490,000	170,764,000	175,254,000
広告宣伝費	0	507,000	1,228,000	1,735,000
燃料費	0	1,146,000	1,380,000	2,526,000
光熱水料費	0	3,857,000	37,577,000	41,434,000
損害保険料	0	1,490,000	772,000	2,262,000
原材料費	0	0	4,731,000	4,731,000
家畜診療費	0	818,000	0	818,000
家畜購入費	0	0	0	0
支払土地建物利用料	0	0	3,374,000	3,374,000
雑費	0	0	0	0

予 算 書

平成27年3月31日まで

(単位:円)

収 益 事 業 等 会 計			法人会計	内部取引消去	合 計
取2	取3	小 計			
畜産の振興に関する事業	都市緑化及び地域の活性化に関する事業				
児童・青少年の健全な育成に関する事業	児童・青少年の健全な育成に関する事業				
	0				
0	0	0	0	0	90,000
0	0	0	0	0	90,000
0	0	0	0	0	0
38,466,000	16,497,000	54,963,000	0	0	527,876,000
0	0	0	0	0	336,654,000
0	0	0	0	0	96,653,000
0	0	0	0	0	8,618,000
0	0	0	0	0	778,000
37,804,000	16,496,000	54,300,000	0	0	77,846,000
662,000	1,000	663,000	0	0	663,000
0	0	0	0	0	6,664,000
761,000	0	761,000	33,916,000	0	102,335,000
0	0	0	33,916,000	0	97,406,000
761,000	0	761,000	0	0	4,929,000
459,000	1,000	460,000	85,000	0	1,813,000
0	0	0	7,000	0	7,000
81,000	1,000	82,000	78,000	0	1,428,000
378,000	0	378,000	0	0	378,000
39,686,000	16,498,000	56,184,000	34,001,000	0	632,114,000
40,219,000	15,820,000	56,039,000	0	0	599,384,000
8,624,000	1,000	8,625,000	0	0	160,329,000
2,399,000	7,000	2,406,000	0	0	35,353,000
5,001,000	402,000	5,403,000	0	0	29,430,000
8,000	1,000	9,000	0	0	561,000
0	0	0	0	0	1,867,000
68,000	1,000	69,000	0	0	414,000
4,390,000	640,000	5,030,000	0	0	47,916,000
673,000	100,000	773,000	0	0	15,939,000
0	0	0	0	0	3,395,000
1,080,000	1,411,000	2,491,000	0	0	13,394,000
0	0	0	0	0	1,031,000
1,352,000	184,000	1,536,000	0	0	6,197,000
1,398,000	90,000	1,488,000	0	0	15,232,000
12,000	1,000	13,000	0	0	891,000
0	0	0	0	0	1,710,000
242,000	4,411,000	4,653,000	0	0	179,907,000
0	0	0	0	0	1,735,000
240,000	0	240,000	0	0	2,766,000
2,039,000	721,000	2,760,000	0	0	44,194,000
155,000	9,000	164,000	0	0	2,426,000
10,564,000	7,840,000	18,404,000	0	0	23,135,000
0	0	0	0	0	818,000
0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	3,374,000
0	1,000	1,000	0	0	1,000

科 目	公 益 目 的 事 業 会 計			
	公1	公3	公4	小 計
	観 光 の 振 興 に 関 する 事 業	畜産の振興に関する事業 児童・青少年の健全な 育成に関する事業	都 市 緑 化 及 び 地 域 の 活 性 化 に 関 する 事 業 児童・青少年の健全な 育成に関する事業	
賞与引当金繰入額	0	0	0	0
建物減価償却費	0	3,927,000	0	3,927,000
構築物減価償却費	0	183,000	0	183,000
生物減価償却費	0	1,043,000	0	1,043,000
機械設備減価償却費	0	27,000	0	27,000
車両運搬具減価償却費	0	0	0	0
器具備品減価償却費	0	198,000	0	198,000
商標権減価償却費	0	17,000	0	17,000
期首貯蔵品棚卸高	0	0	2,050,000	2,050,000
期末貯蔵品棚卸高	0	0	△ 2,050,000	△ 2,050,000
期首製品棚卸高	0	0	0	0
期末製品棚卸高	0	0	0	0
管理費	0	0	0	0
役員報酬	0	0	0	0
給料手当	0	0	0	0
福利厚生費	0	0	0	0
臨時雇賃金	0	0	0	0
旅費交通費	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	0
賃借料	0	0	0	0
手数料	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0
委託料	0	0	0	0
燃料費	0	0	0	0
光熱水料費	0	0	0	0
損害保険料	0	0	0	0
経常費用計	8,650,000	188,046,000	346,649,000	543,345,000
評価損益等調整前当期経常増減額	0	△ 1,366,000	△ 50,000	△ 1,416,000
評価損益等計	0	0	0	0
当期経常増減額	0	△ 1,366,000	△ 50,000	△ 1,416,000
2 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
生物生産取得額	0	759,000	0	759,000
器具備品取得額	0	282,000	0	282,000
経常外収益計	0	1,041,000	0	1,041,000
(2) 経常外費用				
固定資産除却額	0	92,000	0	92,000
経常外費用計	0	92,000	0	92,000
当期経常外増減額	0	949,000	0	949,000
税引前当期一般正味財産増減額	0	△ 417,000	△ 50,000	△ 467,000
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0
他会計振替額	0	139,000	50,000	189,000
当期一般正味財産増減額	0	△ 278,000	0	△ 278,000
一般正味財産期首残高	0	2,503,000	2,050,000	4,553,000
一般正味財産期末残高	0	2,225,000	2,050,000	4,275,000
Ⅱ 指定正味財産増減の部				
一般正味財産への振替額	0	4,168,000	0	4,168,000
当期指定正味財産増減額	0	△ 4,168,000	0	△ 4,168,000
指定正味財産期首残高	990,000	65,444,000	56,430,000	122,864,000
指定正味財産期末残高	990,000	61,276,000	56,430,000	118,696,000
Ⅲ 正味財産期末残高	990,000	63,501,000	58,480,000	122,971,000

(単位:円)

収益事業等会計		小計	法人会計	内部取引消去	合計
収2	収3				
畜産の振興に関する事業	都市緑化及び地域の活性化に関する事業				
児童・青少年の健全な育成に関する事業	児童・青少年の健全な育成に関する事業				
388,000	0	388,000	0	0	388,000
370,000	0	370,000	0	0	4,297,000
0	0	0	0	0	183,000
0	0	0	0	0	1,043,000
1,169,000	0	1,169,000	0	0	1,196,000
30,000	0	30,000	0	0	30,000
17,000	0	17,000	0	0	215,000
0	0	0	0	0	17,000
999,000	40,000	1,039,000	0	0	3,089,000
△ 999,000	△ 40,000	△ 1,039,000	0	0	△ 3,089,000
875,000	0	875,000	0	0	875,000
△ 875,000	0	△ 875,000	0	0	△ 875,000
0	0	0	34,001,000	0	34,001,000
0	0	0	10,282,000	0	10,282,000
0	0	0	13,245,000	0	13,245,000
0	0	0	4,186,000	0	4,186,000
0	0	0	1,740,000	0	1,740,000
0	0	0	234,000	0	234,000
0	0	0	245,000	0	245,000
0	0	0	121,000	0	121,000
0	0	0	352,000	0	352,000
0	0	0	1,602,000	0	1,602,000
0	0	0	118,000	0	118,000
0	0	0	305,000	0	305,000
0	0	0	278,000	0	278,000
0	0	0	1,053,000	0	1,053,000
0	0	0	30,000	0	30,000
0	0	0	96,000	0	96,000
0	0	0	114,000	0	114,000
40,219,000	15,820,000	56,039,000	34,001,000	0	633,385,000
△ 533,000	678,000	145,000	0	0	△ 1,271,000
0	0	0	0	0	0
△ 533,000	678,000	145,000	0	0	△ 1,271,000
0	0	0	0	0	759,000
0	0	0	0	0	282,000
0	0	0	0	0	1,041,000
0	0	0	0	0	92,000
0	0	0	0	0	92,000
0	0	0	0	0	949,000
△ 533,000	678,000	145,000	0	0	△ 322,000
24,000	578,000	602,000	0	0	602,000
△ 139,000	△ 50,000	△ 189,000	0	0	0
△ 696,000	50,000	△ 646,000	0	0	△ 924,000
17,742,000	18,783,000	36,525,000	88,569,000	0	129,647,000
17,046,000	18,833,000	35,879,000	88,569,000	0	128,723,000
761,000	0	761,000	0	0	4,929,000
△ 761,000	0	△ 761,000	0	0	△ 4,929,000
1,477,000	0	1,477,000	0	0	124,341,000
716,000	0	716,000	0	0	119,412,000
17,762,000	18,833,000	36,595,000	88,569,000	0	248,135,000

3 収 支 予  
平成26年4月1日から

科 目	公 益 目 的 事 業				
	公1	公3		公4	
	観光案内事業	観光牧場による 憩いとふれあいの場の提供	畜産調査研究事業	青少年健全育成 を核とした公園 体験交流事業	地域交流・緑化 啓発事業
I 一般正味財産増減の部					
1 経常増減の部					
(1) 経常収益					
基本財産運用益	0	16,000	18,000	45,000	11,000
基本財産受取利息	0	16,000	18,000	45,000	11,000
投資有価証券償還収益	0	0	0	0	0
事業収益	8,618,000	100,943,000	21,433,000	268,189,000	73,730,000
指定管理料収益	0	80,724,000	0	187,305,000	68,625,000
施設利用料金収益	0	20,019,000	0	74,306,000	2,328,000
事業受託収益	8,618,000	0	0	0	0
受講料収益	0	0	0	0	778,000
販売収益	0	200,000	21,433,000	1,323,000	590,000
販売手数料収益	0	0	0	0	0
管理料収益	0	0	0	5,255,000	1,409,000
受取補助金等	0	0	63,351,000	0	0
受取地方公共団体補助金	0	0	59,183,000	0	0
受取補助金等振替額	0	0	4,168,000	0	0
雑収益	32,000	597,000	322,000	273,000	44,000
受取利息	0	0	0	0	0
雑収益	32,000	597,000	322,000	273,000	44,000
賞与引当金繰入額戻入	0	0	0	0	0
経常収益計	8,650,000	101,556,000	85,124,000	268,507,000	73,785,000
(2) 経常費用					
事業費	8,650,000	101,695,000	86,351,000	268,557,000	73,785,000
給料手当	2,884,000	53,338,000	35,255,000	50,263,000	9,964,000
福利厚生費	1,121,000	11,825,000	8,008,000	10,143,000	1,850,000
臨時雇賃金	3,252,000	7,089,000	5,209,000	8,370,000	1,000
旅費交通費	91,000	62,000	46,000	271,000	65,000
通信運搬費	156,000	527,000	0	850,000	290,000
什器備品費	0	0	345,000	0	0
消耗品費	42,000	4,500,000	26,661,000	9,859,000	1,674,000
修繕費	0	2,616,000	1,200,000	8,136,000	3,214,000
印刷製本費	0	1,287,000	0	1,526,000	296,000
賃借料	67,000	3,693,000	0	6,485,000	658,000
諸謝金	0	131,000	0	234,000	549,000
手数料	28,000	807,000	1,097,000	2,684,000	45,000
租税公課	498,000	5,791,000	700,000	5,558,000	1,197,000
支払負担金	511,000	84,000	72,000	211,000	0
支払助成金	0	0	0	0	0
委託料	0	4,490,000	0	129,057,000	41,707,000
広告宣伝費	0	507,000	0	1,078,000	150,000
燃料費	0	808,000	338,000	1,328,000	52,000
光熱水料費	0	3,426,000	431,000	28,286,000	9,291,000
損害保険料	0	634,000	856,000	675,000	97,000
原材料費	0	0	0	1,235,000	1,619,000
家畜診療費	0	80,000	738,000	0	0
家畜購入費	0	0	0	0	0
支払土地建物利用料	0	0	0	2,308,000	1,066,000
雑費	0	0	0	0	0

算 内 訳 書  
平成27年3月31日まで

(単位:円)

地域緑化推進事業	収益事業等会計						
	小計	取2		小計	法人会計	内部取引消去	合計
		畜産加工品	公園利用者				
		製造販売等事業	サービス事業				
0	90,000	0	0	0	0	0	90,000
0	90,000	0	0	0	0	0	90,000
0	0	0	0	0	0	0	0
0	472,913,000	38,466,000	16,497,000	54,963,000	0	0	527,876,000
0	336,654,000	0	0	0	0	0	336,654,000
0	96,653,000	0	0	0	0	0	96,653,000
0	8,618,000	0	0	0	0	0	8,618,000
0	778,000	0	0	0	0	0	778,000
0	23,546,000	37,804,000	16,496,000	54,300,000	0	0	77,846,000
0	0	662,000	1,000	663,000	0	0	663,000
0	6,664,000	0	0	0	0	0	6,664,000
4,307,000	67,658,000	761,000	0	761,000	33,916,000	0	102,335,000
4,307,000	63,490,000	0	0	0	33,916,000	0	97,406,000
0	4,168,000	761,000	0	761,000	0	0	4,929,000
0	1,268,000	459,000	1,000	460,000	85,000	0	1,813,000
0	0	0	0	0	7,000	0	7,000
0	1,268,000	81,000	1,000	82,000	78,000	0	1,428,000
0	0	378,000	0	378,000	0	0	378,000
4,307,000	541,929,000	39,686,000	16,498,000	56,184,000	34,001,000	0	632,114,000
4,307,000	543,345,000	40,219,000	15,820,000	56,039,000	0	0	599,384,000
0	151,704,000	8,624,000	1,000	8,625,000	0	0	160,329,000
0	32,947,000	2,399,000	7,000	2,406,000	0	0	35,353,000
106,000	24,027,000	5,001,000	402,000	5,403,000	0	0	29,430,000
17,000	552,000	8,000	1,000	9,000	0	0	561,000
44,000	1,867,000	0	0	0	0	0	1,867,000
0	345,000	68,000	1,000	69,000	0	0	414,000
150,000	42,886,000	4,390,000	640,000	5,030,000	0	0	47,916,000
0	15,166,000	673,000	100,000	773,000	0	0	15,939,000
286,000	3,395,000	0	0	0	0	0	3,395,000
0	10,903,000	1,080,000	1,411,000	2,491,000	0	0	13,394,000
117,000	1,031,000	0	0	0	0	0	1,031,000
0	4,661,000	1,352,000	184,000	1,536,000	0	0	6,197,000
0	13,744,000	1,398,000	90,000	1,488,000	0	0	15,232,000
0	878,000	12,000	1,000	13,000	0	0	891,000
1,710,000	1,710,000	0	0	0	0	0	1,710,000
0	175,254,000	242,000	4,411,000	4,653,000	0	0	179,907,000
0	1,735,000	0	0	0	0	0	1,735,000
0	2,526,000	240,000	0	240,000	0	0	2,766,000
0	41,434,000	2,039,000	721,000	2,760,000	0	0	44,194,000
0	2,262,000	155,000	9,000	164,000	0	0	2,426,000
1,877,000	4,731,000	10,564,000	7,840,000	18,404,000	0	0	23,135,000
0	818,000	0	0	0	0	0	818,000
0	0	0	0	0	0	0	0
0	3,374,000	0	0	0	0	0	3,374,000
0	0	0	1,000	1,000	0	0	1,000



科 目	公 益 目 的 事 業				
	公1	公3		公4	
	観光案内事業	観光牧場による 憩いとふれあいの場の提供	畜産調査研究事業	青少年健全育成 を核とした公園 体験交流事業	地域交流・緑化 啓発事業
賞与引当金繰入額	0	0	0	0	0
建物減価償却費	0	0	3,927,000	0	0
構築物減価償却費	0	0	183,000	0	0
生物減価償却費	0	0	1,043,000	0	0
機械設備減価償却費	0	0	27,000	0	0
車両運搬具減価償却費	0	0	0	0	0
器具備品減価償却費	0	0	198,000	0	0
商標権減価償却費	0	0	17,000	0	0
期首貯蔵品棚卸高	0	0	0	1,836,000	199,000
期末貯蔵品棚卸高	0	0	0	△ 1,836,000	△ 199,000
期首製品棚卸高	0	0	0	0	0
期末製品棚卸高	0	0	0	0	0
管理費	0	0	0	0	0
役員報酬	0	0	0	0	0
給料手当	0	0	0	0	0
福利厚生費	0	0	0	0	0
臨時雇賃金	0	0	0	0	0
旅費交通費	0	0	0	0	0
通信運搬費	0	0	0	0	0
消耗品費	0	0	0	0	0
印刷製本費	0	0	0	0	0
賃借料	0	0	0	0	0
手数料	0	0	0	0	0
租税公課	0	0	0	0	0
支払負担金	0	0	0	0	0
委託料	0	0	0	0	0
燃料費	0	0	0	0	0
光熱水料費	0	0	0	0	0
損害保険料	0	0	0	0	0
経常費用計	8,650,000	101,695,000	86,351,000	268,557,000	73,785,000
評価損益等調整前当期経常増減額	0	△ 139,000	△ 1,227,000	△ 50,000	0
評価損益等計	0	0	0	0	0
当期経常増減額	0	△ 139,000	△ 1,227,000	△ 50,000	0
2 経常外増減の部					
(1) 経常外収益					
生物生産取得額	0	0	759,000	0	0
器具備品取得額	0	0	282,000	0	0
経常外収益計	0	0	1,041,000	0	0
(2) 経常外費用					
固定資産除却額	0	0	92,000	0	0
経常外費用計	0	0	92,000	0	0
当期経常外増減額	0	0	949,000	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	0	△ 139,000	△ 278,000	△ 50,000	0
法人税、住民税及び事業税	0	0	0	0	0
他会計振替額	0	139,000	0	50,000	0
当期一般正味財産増減額	0	0	△ 278,000	0	0
一般正味財産期首残高	0	0	2,503,000	1,836,000	199,000
一般正味財産期末残高	0	0	2,225,000	1,836,000	199,000
Ⅱ 指定正味財産増減の部					
一般正味財産への振替額	0	0	4,168,000	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	△ 4,168,000	0	0
指定正味財産期首残高	990,000	15,300,000	50,144,000	44,550,000	11,160,000
指定正味財産期末残高	990,000	15,300,000	45,976,000	44,550,000	11,160,000
Ⅲ 正味財産期末残高	990,000	15,300,000	48,201,000	46,386,000	11,359,000

(単位:円)

会 計		収 益 事 業 等 会 計			法人会計	内部取 引消去	合 計
地域緑化推進事業	小計	収2		小計			
		畜産加工品	公園利用者				
		製造販売等事業	サービス事業				
0	0	388,000	0	388,000	0	0	388,000
0	3,927,000	370,000	0	370,000	0	0	4,297,000
0	183,000	0	0	0	0	0	183,000
0	1,043,000	0	0	0	0	0	1,043,000
0	27,000	1,169,000	0	1,169,000	0	0	1,196,000
0	0	30,000	0	30,000	0	0	30,000
0	198,000	17,000	0	17,000	0	0	215,000
0	17,000	0	0	0	0	0	17,000
15,000	2,050,000	999,000	40,000	1,039,000	0	0	3,089,000
△ 15,000	△ 2,050,000	△ 999,000	△ 40,000	△ 1,039,000	0	0	△ 3,089,000
0	0	875,000	0	875,000	0	0	875,000
0	0	△ 875,000	0	△ 875,000	0	0	△ 875,000
0	0	0	0	0	34,001,000	0	34,001,000
0	0	0	0	0	10,282,000	0	10,282,000
0	0	0	0	0	13,245,000	0	13,245,000
0	0	0	0	0	4,186,000	0	4,186,000
0	0	0	0	0	1,740,000	0	1,740,000
0	0	0	0	0	234,000	0	234,000
0	0	0	0	0	245,000	0	245,000
0	0	0	0	0	121,000	0	121,000
0	0	0	0	0	352,000	0	352,000
0	0	0	0	0	1,602,000	0	1,602,000
0	0	0	0	0	118,000	0	118,000
0	0	0	0	0	305,000	0	305,000
0	0	0	0	0	278,000	0	278,000
0	0	0	0	0	1,053,000	0	1,053,000
0	0	0	0	0	30,000	0	30,000
0	0	0	0	0	96,000	0	96,000
0	0	0	0	0	114,000	0	114,000
4,307,000	543,345,000	40,219,000	15,820,000	56,039,000	34,001,000	0	633,385,000
0	△ 1,416,000	△ 533,000	678,000	145,000	0	0	△ 1,271,000
0	0	0	0	0	0	0	0
0	△ 1,416,000	△ 533,000	678,000	145,000	0	0	△ 1,271,000
0	759,000	0	0	0	0	0	759,000
0	282,000	0	0	0	0	0	282,000
0	1,041,000	0	0	0	0	0	1,041,000
0	92,000	0	0	0	0	0	92,000
0	92,000	0	0	0	0	0	92,000
0	949,000	0	0	0	0	0	949,000
0	△ 467,000	△ 533,000	678,000	145,000	0	0	△ 322,000
0	0	24,000	578,000	602,000	0	0	602,000
0	189,000	△ 139,000	△ 50,000	△ 189,000	0	0	0
0	△ 278,000	△ 696,000	50,000	△ 646,000	0	0	△ 924,000
15,000	4,553,000	17,742,000	18,783,000	36,525,000	88,569,000	0	129,647,000
15,000	4,275,000	17,046,000	18,833,000	35,879,000	88,569,000	0	128,723,000
0	4,168,000	761,000	0	761,000	0	0	4,929,000
0	△ 4,168,000	△ 761,000	0	△ 761,000	0	0	△ 4,929,000
720,000	122,864,000	1,477,000	0	1,477,000	0	0	124,341,000
720,000	118,696,000	716,000	0	716,000	0	0	119,412,000
735,000	122,971,000	17,762,000	18,833,000	36,595,000	88,569,000	0	248,135,000